

23.10.2018

B8-0481/2018/1

**Ändringsförslag 1**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Da (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*Da. Enligt 2017 års rapport om det konstitutionella skyddet (fakta och tendenser) från Tysklands underrättelsetjänst, Bundesamt für Verfassungsschutz (BfV), begicks 1 054 högerextrema våldshandlingar i Tyskland 2017.*

Or. en

23.10.2018

B8-0481/2018/2

**Ändringsförslag 2**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Ja (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*Ja. Den 16 juni 2016 mördades Jo Cox, en brittisk parlamentsledamot, brutalt i Birstall (Förenade kungariket) av en person med högerextrema åsikter som den 23 november 2016 befanns vara skyldig till mordet och dömdes till livstids fängelse.*

Or. en

23.10.2018

B8-0481/2018/3

**Ändringsförslag 3**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Jb (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Jb. Fem förhindrade, misslyckade eller genomförda terroristattacker som tillskrevs högerextremister rapporterades av Förenade kungariket till Europol under 2017.***

Or. en

23.10.2018

B8-0481/2018/4

**Ändringsförslag 4**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Jc (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Jc. Rättegången mot det nynazistiska partiet Gyllene gryning (Chrysí Avgí), som anklagas för att vara en kriminell organisation och för mordet på Pavlos Fyssas samt andra brott, däribland mordförsök, pågår fortfarande i Grekland.***

Or. en

23.10.2018

B8-0481/2018/5

**Ändringsförslag 5**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Jd (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Jd. Den 21 september 2018 mördades hbtqi-aktivisten Zak Kostopoulos brutalt i centrala Aten. En av de anklagade påstås ha förbindelser med högerextrema krafter.***

Or. en

23.10.2018

B8-0481/2018/6

**Ändringsförslag 6**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Je (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Je. En italiensk man har dömts till tolv års fängelse för att ha skjutit och skadat sex afrikanska migranter i ett rasistiskt motiverat angrepp i staden Macerata i centrala Italien.***

Or. en

23.10.2018

B8-0481/2018/7

**Ändringsförslag 7**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Jf (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*Jf. Den 21 september 2018 angrep militanter inom det nyfascistiska partiet CasaPound en grupp aktivister, däribland Europaparlamentsledamoten Eleonora Forenza och hennes assistent Antonio Perillo, som skadades allvarligt, efter en antifascistisk och antirasistisk demonstration i Bari, Italien.*

Or. en

23.10.2018

B8-0481/2018/8

**Ändringsförslag 8**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Jg (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**Jg. Sju medlemmar av ett högerextremt "medborgargarde" som greps i Chemnitz i mitten av september 2018 för att ha brutit mot den allmänna ordningen ställdes nyligen inför rätta på grund av misstanke om att utgöra en terroristorganisation med namnet Revolution Chemnitz. Enligt förbundsåklagare hade utredarna valt att åtala gruppen för terrorism i stället för brottslighet efter att ha granskat gruppens interna kommunikation.**

Or. en



23.10.2018

B8-0481/2018/9

**Ändringsförslag 9**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nyfascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Jh (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Jh. I Frankrike dömdes den 7 december 2017 fem medlemmar i rörelsen Génération Identitaire för att ha uppmanat till rasistiskt och religiöst hat. Personer kopplade till högerextrema grupper, inklusive Action Française, planerade en terroristattack mot ett antal franska politiker och moskéer under presidentvalet 2017. Den 24 juni 2018 greps tio medlemmar i den högerextrema gruppen Action des Forces Opérationnelles (AFO) för att ha planerat en rad angrepp mot muslimer. Den 14 september 2018 befanns två före detta skinnskallar vara skyldiga för mordet på Clément Méric, en ung student och antifascistisk aktivist som dödades i juni 2013.***

Or. en

23.10.2018

B8-0481/2018/10

**Ändringsförslag 10**

**Soraya Post**

för S&D-gruppen

**Ana Miranda**

för Verts/ALE-gruppen

**Eleonora Forenza**

för GUE/NGL-gruppen

**Förslag till resolution**

**Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

för PPE-gruppen

Det ökande nufascistiska våldet i Europa

**B8-0481/2018/2018**

**Förslag till resolution**

**Skäl Ji (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Ji. I Spanien undersöks för närvarande tolv medlemmar i den nynazistiska organisationen Hogar Social Madrid för uppvigling till hat. Medlemmar i de spanska fascistgrupperna Falange, Alianza Nacional och Democracia Nacional greps och dömdes av högsta domstolen i Spanien efter att ha attackerat kulturcentrumet Blanquerna i Madrid under firandet av Kataloniens nationaldag 2013. Under 2016 dokumenterade den antirasistiska icke-statliga organisationen SOS Racismo 309 fall av främlingsfientligt våld. Ordföranden för denna organisation mottog dödshot efter att ha rapporterat fallen och har fördömt bristen på effektiva mekanismer för att anmäla dessa brott.***

Or. en